令和３年１２月 ３日

 各報道機関文教担当記者 殿

第１２回 北陸の有力企業研究会を開催

このたび，金沢大学では，株式会社北陸銀行との「包括的連携協力協定に関する覚

書」（平成２０年６月締結）に基づき，同社の協力のもと，「第１２回 北陸の有力企

業研究会」を下記のとおり開催いたします。

北陸の有力企業４０社の人事担当者や本学ＯＢ・ＯＧ社員から，事業モデル，海外

展開，先端科学技術の発展動向等を直接ご紹介いただき，本学学生のキャリア形成の

一助とすることを目的としております。

つきましては，当日の取材・報道について，よろしくお願いいたします。

なお，経済記者クラブ加盟各位にも，共催の北陸銀行から別途通知の予定である旨

申し添えます。

News Release

＜本件照会先＞
担当：金沢大学学務部学生支援課就職支援室・伊井
電話：076－264－5265
FAX：076－234－4057
E-mail：syusidou@adm.kanazawa-u.ac.jp

第１２回 北陸の有力企業研究会

１．日  時  令和３年１２月７日（火）

・午前の部 １０：００ ～ １２：３０

・午後の部 １４：００ ～ １６：３０

（９：４５ 開会挨拶 ※取材はこの時間にお越しください）

【開会挨拶 出席者】

金沢大学 理工学域長・理工研究域長 森本 章治

北陸銀行 常務執行役員 石川地区事業部本部長 岩井 典宏 様

２．会  場  金沢大学角間キャンパス 自然科学大講義棟大講義室

３．対象学生  本学の全学生

４．参加企業   別添チラシをご覧ください

５．主  催  金沢大学学務部学生支援課 就職支援室

６．共  催  株式会社北陸銀行

申込方法
そ の 他

当日は
参加企業の

インターンシップの
申し込みも
可能です